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Чемпіонат U-21
2017/18 10-й тур, Матч №58

П`ятниця, 22.09.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C. Глядачі: 110

«Динамо» Київ

9 : 0

«Верес» Рівне

1 Бущан Георгій
2 Пантіч Александар
4 Дубінчак Владислав (К)
5 Смирний Євгеній
7 Лєднєв Богдан
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Вантух Роман
18 Корзун Мікіта
20 Калюжний Іван
21 Кравець Артем

Запасні
12 Петрусь Владислав
3 Карась Данило
6 Казаков Максим
9 Алібеков Ахмед
13 Петрусенко Олександр
15 Русин Назарій
22 Алєксєєв Владислав

Тренер
Мороз Юрій

1 Фастов Дмитро
20 Заваляк Володимир
2 Кульматицький Юрій
4 Скотаренко Володимир
16 Недождій Кіріл
7 Орел Вячеслав
19 Гаврилюк Дмитро
8 Барабаш Віктор
17 Чуніховський Олександр
15 Бердей Юрій
11 Гайдучик Микола (К)

Запасні
12 Паламар Владислав
3 Глушко Віталій
13 Махарашвілі Лука
6 Дроздовський Сергій
10 Іваночко Юрій
18 Міщук Остап

Тренер
Бандура Богдан

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 10-й тур, Матч №58
П`ятниця, 22.09.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C. Глядачі: 110

«Динамо» Київ 9 : 0 «Верес» Рівне
5 Смирний Євгеній 11'

16' 16 Недождій Кіріл

22' 16 Недождій Кіріл
10 Іваночко Юрій

5 Смирний Євгеній 24'

21 Кравець Артем 26'

10 Шапаренко Микола 32'

7 Лєднєв Богдан 34'

35' 11 Гайдучик Микола
6 Дроздовський Сергій

7 Лєднєв Богдан 45'

2 Пантіч Александар
3 Карась Данило 46'

4 Дубінчак Владислав
9 Алібеков Ахмед 46'

10 Шапаренко Микола
6 Казаков Максим 46'

21 Кравець Артем
15 Русин Назарій 46'

15 Русин Назарій 53'

18 Корзун Мікіта
13 Петрусенко Олександр 66'

71' 19 Гаврилюк Дмитро
18 Міщук Остап

15 Русин Назарій 75'

78' 4 Скотаренко Володимир
13 Махарашвілі Лука

7 Лєднєв Богдан 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


